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學  生： 何明號
級  別： 二年級
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題  目： 健康舒適指標評估內容
演講者：王文安
評估：

1. 內容：

2. 講義：

3. 表達：

4. 答問：
心 得：
這次的演講，讓我吸收到了更多智慧畫的東西。智慧化的冰箱，讓冰箱在也不再只是儲藏食物的一個普通的箱子，可以藉由它來跟超市連線，直接由超市宅配到府，省去了去超商採購物品的，而背後帶來更多的效益，是無法想像的。

還有醫生的智慧化照顧，讓病患不用到醫生旁也可以為自己檢查身體狀況，也可讓醫生隨時監控著每一位病患，照顧到每一個人。
智慧化的發展，讓生活越來越便利，不用每件事都勞心勞力的忙得要死，帶給不只老人家的方便，也帶給大人小孩。這讓我期待著下禮拜的參訪，可以大開眼見，如何讓家庭智慧化，帶來怎樣的便利。
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